CAMPUS BACABAL

 DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E FILOSOFIA

 PORTARIA Nº 015/2017/ DECISFIL/ CAMPUS BACABAL

O Chefe do Departamento de Ciências Sociais e Filosofia do Campus Bacabal,

no uso de suas atribuições legais e considerando o estabelecido no Edital nº

0227/2016/GR/UEMA

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para sob a presidência do

primeiro, constituir comissão para Análise das inscrições dos processos SeletivO

Simplificado conforme Edital nº 0238/2017/GR/UEMA pelo  Departamento de Ciências

Sociais e Filosofia para o  Curso de Administração  Bacharelado do Campus Bacabal

I – Comissão

 Profº. Doutor/UEMA: Antonio Lopes do Bonfim Neto

Profº Mestre/UEMA: Adilson Reis Pinto de Sousa

Profª Mestre/UEMA:  Ana Cristina Sousa

Profª Espec./UEMA: Meirelene Pereira Fróes Lima

1. Área/Subárea: Administração/ Administração de Empresas

2. Área /Subárea: Administração/Administração de Setores Especificos

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.

      DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Bacabal 20 de Outubro  de 2017